Saúde, a empreenderem viagem à Cidade de Brasília - DP, no dia 4 de 
dezembro de 2002, em objeto de 'serviço desta Prefeitura, e, de conseqõência, 
com fundamento no art. 5°, parágrafo único, incisos I e IV, do Decreto n' 
912, de 26 de março dc 1996, atribuir-lhes diárias no valor total de RS 265,00 
(duzentos e sessenta e cinco reais), sendo RS 190,00 (cento e noventa reais) 
para o primeiro e RS 75,00 (setenta e cinco reais) para o seginsdo, correndo a 
despesa à conta de dotação especifica do Orçamento em vigor, devendo os 
servidores apresentarem relatório descritivo da viagem empreendida, no prazo

[...]

7528-1), ora representado por sua Tutora. Len,  arrijo de Mendonça 

Parágrafo' único. A pensão de que trata este artigo, correspondente à 
remuneração percebida pela cot-servidora à época do óbito": será composta pelas 
seguintes parcelas mensais, Vencimento: RS 277,52 (duzentos e setenta e sete reais 
e cingilera e dois centavos) e Qllizatifiankts (05): RS 138,76 (cento e trinta e oito 
reais e setenta e seis centavos), nos termos do Processo n.° 1.948.841-1/2002. 

DECRETO N' 2407, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2102. 

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de suas atribuições legais e à 
vista do contido no are. 40, § 1°, inciso II, da Constituição Federal, com nova redação

[...]

100609), por contar mais de 70 anos de idade. 

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se refere este 
artigo serão proporcionais, à razão de 31/35 (trinta e um trinta e cinco avos) e 
compostos das seguintes parcelas mensais, Vencimento: RI 279,31 (duzentos 
setenta e nove reais e trinta e um centavos) e Qflinglienlos {06): RS 167,71 (cento e 
sessenta e sete reais e setenta e um centavos), nos termos do Processo n° 
1.526.194-3/2000. 

Art. 2° Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seu efeitos a 26 de janeiro de 2002. - 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 29 dias do 
mês de novembro de 2002.

[...]

A pensão dc que trata este artigo, correspondente à 
remuneração percebida pelo ex-servidor à época do óbito, será composta pelas 
seguintes parecias mensais, Vencimento: RS 341,17 (trezentos e quannna e dois 
reais e oitenta e sete centavos). Qtlinqüênios (04): RS 137,15 (cento e trinta e sete 
reais e quinze centavos) e Gratificação Incorporada: RS 678,95 (seiscentos c 
setenta e oito reais e noventa e cinco centavos), nos teirtIOS do Processo n.° 
2.111.033-7'2002. 

Art. 2" Este Deado entrará em vigor na data de sua publicação, 
retro:agindo seus efeitos a 11 de outubro dc 2002.